Disponibilizado: 17/07/2025 18:53:53 Publicado: 18/07/2025 00:00:00

Diário nº 136/2025, 17 de julho de 2025.
*** Iniciado: 17/07/2025 07:23:53 ***

contPageBreak
Página 134/233

SETENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS E QUATRO CENTAVOS)

RATIFICAÇÃO:  FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO Nº 131/2009,
RESPEITADAS AS ALTERAÇÕES POSTERIORES

DATA DA ASSINATURA: 17/07/2025

SIGNATÁRIOS:  FELIPE  DE  MELO  EULÁLIO  -  PELA  CONTRATANTE  E  JOÃO  COSTA  E  CASTRO–
PELA CONTRATADA.
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 17468, datada de 17 de julho de 2025.)

COMPANHIA DE TERMINAIS ALFANDEGADOS DO PIAUÍ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 31/2025
Nº do processo SEI 00346.000434/2025-65

Fundamento legal Lei  Federal  nº  13.303/2016  e  pelo  Regulamento  Interno  de
Licitações, Contratos e Convênios da Investe Piauí – RILCC

Contratante Companhia de Terminais, Porto e Hidrovias do Piauí S/A – PORTO-
PIAUI

Contratado M PASSOS
CNPJ/CPF do Contratado 31.920.210/0001- 21

Resumo do objeto do
contrato

Execução de serviço via pessoa jurídica de manutenção e expansão
de  áreas  de  dunas  com  cobertura  de  solo  com  palhas  de
coqueiro/babaçu,  plantio/transplantio,  irrigação  e  construção  de
barreira vertical/quebra-vento com material biodegradável

Data de assinatura do
contrato 10/07/2025

Valor global R$ 70.150,00
Fonte de Recursos Próprio da empresa

Signatários do contrato Pela Contratante: Raimundo Nonato Palmeira Dias Júnior
Pela Contratada: Marilia Passos

Raimundo Nonato Palmeira Dias Júnior

Diretor Presidente

Companhia de Terminais, Porto e Hidrovias do Piauí S/A

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 17474, datada de 17 de julho de 2025.)

SECRETARIA DE GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEGOV-PI

GERÊNCIA DE CONTRATOS - SEGOV-PI